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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 17:00 

Plats: Klubblokalen, Johannesbergsvägen Västervik. 

Närvarande:  

Ordförande: Mikael Johansson (MJ) 

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)  

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Gäst: Tove Adolfsson 

 

Frånvarande: 

Kassör: Robert Vujaklija, (RV) 

Ledamot: Johan Masth (JM) 

Suppleant: Simon Frid (SF) 

Suppleant: Rickard Detterberg (RD) 

 

 

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare CP. 

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 

 

5. Dagordning 

Ekonomi 

RV kunde inte närvara vi dagens styrelsemöte men har inför mötet 

sammanfattat föreningens ekonomi som stabil. 
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Sponsring 

Några avtal går ut. RV har mailat ut aktuell sponsorlista till samtliga 

styrelsemedlemmar att gå igenom.  

Sponsoravtalsdokument ska uppdateras till kommande säsong.  

Styrelsen arbetar aktivt med att hitta nya sponsorer. Vid intresse av att 

sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen: vastervikshf@gmail.com  

 

Intersport 

Västerviks handbollsförening har avtal med Intersport, men inte med något 

enskilt märke. Styrelsen önskar en helhet och kvalité samt bättre utbud till 

våra handbollsspelare i olika åldrar och prisklasser.  

CP ska boka möte med Intersport ihop med MJ, RV och FA för att diskutera 

klubbkläder, matchställ, handbollsskor, annan utrustning och märken. 

Sponsortryck kan komma att bli aktuellt mer än innan för att få ner priserna.  

Västerviks handbollsförenings matchställ skall vara övervägande röda med 

inslag av svart och/eller vitt, men övervägande röda. Träningsställ och 

reservställ/bortaställ kan ha annan färg.  

RV ska kontakta Intersport i egenskap av kassör då en del uppgifter 

efterfrågats av Intersport.  

 

Folkspel 

LKJ och JL informerar om sitt möte med Folkspel. 

 

Ledarmöte 

Inbjudan till ledarmöte ska skickas ut med agenda. Möte herrlaget 11 april 

kl.17:00 och ledarmöte 17 april kl.17:00. En del lag har signalerat att de har 

behov av att dela upp sig till kommande säsong. Tränare behöver identifieras 

till dem om så redan inte redan finns på plats.  

Ledare behöver uppmuntras att genomgå ledarutbildning som föreningen 

bekostar. MJ ar kontakt med RF Sisu angående ledarutbildning och 

möjligheten att få tillbaka en del av de pengar man lägger på denna.  

På ledarmöte även dialog kring cuper för de olika åldrarna och försöka 

uppmuntra och samordna att föreningens olika lag åker på några 

gemensamma cuper för ökad Vi-känsla. En del lag har ännu inte varit iväg 

på någon cup alls.  

 

mailto:vastervikshf@gmail.com
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Träningstider 

Jens Olsson är tillfrågad och ska fundera. Veronica Karlsson och Fredrik 

Ankréus kvarstannar i denna grupp som har möten med kommun och andra 

föreningar kring träningstider i kommunens hallar.  

Västerviks handbollsförening har behov av att nyttja fler hallar än Welux 

kommande säsong då föreningen fortsätter växa med antal aktiva 

medlemmar samt fler lag. Föreningens egna lag samt andra föreningar 

kommer behöva prioritera vilka lag som ska träna i olika hallar samt dagar 

och tider för att det ska blir bra för så många som möjligt.  

 

Bokningssystem av hallar 

Vastervik.rbok.se. Användare behöver läggas in i systemet av RV  

LKJ ska ta reda på hur Welux helgtid kan bokas då lokalbokningen endast är 

bemannad vardagar och då hanterar inkomna förfrågningar. Hallen är släckt 

obokad tid och därav behöver rutin hittas. 

 

Domare  

Styrelsen har tillfrågat Jens Olsson om han kommande säsong kan ombesörja 

bokning av domare till förenings hemmamatcher med stöd av lämplig 

person. Styrelsen önskar om möjligt att alla ledare genomgår 

domarutbildning för att sedan döma upp till F/P14. Finns även behov av att 

inventera vilka domare som finns i föreningen bland ledare, spelare och 

tidigare aktiva då det framkommit att en del som haft intresse inte blivit 

tillfrågade.  

 

Årsmöte 

Årsmöte preliminärt 4 juni kl.17:00. Kallelse till årsmöte kommer skickas ut 

2 veckor innan. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse ska skrivas 

samt kontakt med revisor. 

Ordförande ska aktivt hitta ny kassör då nuvarande inte önskar bli omvald. 

Övriga styrelsemedlemmar kan inkomma med förslag samt andra 

medlemmar.  

 

Welux  

FA har samlat in lista över saker som inte är färdigställt på Welux samt 

behov och har därefter haft kontakt med Östlund på kommunen.  

JM har haft kontakt med Detterberg angående nyckel till grinden vid Welux 

så att vi vid behov kan öppna åt ambulans och räddningstjänst, detta lyfts på 



 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Sida 

4(5) 

Sammanträdesdatum 

2024-03-21 
 

 

  
 

 
Justerandes sign Utdragsbestyrkande 

     

 

kommande ledarmöte. Hjärtstartare finns tillgänglig. Adressen till Welux ska 

skrivas upp synligt på tavlan i hallen och alla ledare ska veta vart nyckeln 

finns.  

MJ tar kontakt med tidigare ordförande angående återrapportering, 

resterande bidrag, skylt med mera.  

 

Sekretariatutbildning  

Herrlaget kommer sannolikt gå upp i division 2 samt troligtvis ett juniorlag 

alternativt damlag. Utbildningsbehov finns för att klara av uppdrag på denna 

nivå samt även för de yngre lagen. Ser behov av att vara fyra stycken i 

sekretariatet vid de äldre lagens matcher. JM tittar på vilken utbildning som 

behövs och när den kan genomföras så vi är förbereda.  

Styrelsen beslutar att lyfta detta på kommande möte då JM hade förhinder.  

 

Utdrag ur polisregistret  

Samtliga ledare i Västerviks handbollsförening ska uppvisa utdrag ur 

polisregistret årligen. Utdrag ur belastningsregistret - 

Digitaliseringsinitiativet. LKJ tittar på hur man kan registrera detta på 

laget.se samt erhålla påminnelse årligen.  

 

Järnvägen cup 2024 

Föreningen står för anmälningsavgift, busskostnad samt ledares deltagarkort.  

CP tar kontakt med bussbolag för offert. Föreningssponsorn Unga idrottare 

bidrar med 15 000kr till busskostnaderna och vi skickar bild i samband med 

avfärd från Västervik som vår sponsor kan publicera.  

Veronica Karlsson tar kontakt med cuparrangör för att undersöka 

möjligheten för alla lag att bo på förskolan.  

 

Beachhandbollsplan 

Behov av mer, ny sand samt nytt nät och reklamskyltar. FA mailar 

kommunen. 

 

Dokument 

LKJ ser övar vad och hur styrelsen kan lägga upp och spara dokument på 

laget.se. Vart och hur saker som ska vara offentliga kan sparas och vart man 

kan spara styrelsens arbetsmaterial.  

https://digitaliseringsinitiativet.se/belastningsregistret?gclid=CjwKCAjwnOipBhBQEiwACyGLuvLoeQpZ54dDVrU-FgN65ojA_adjdVi3yfpNu5x3y8fVdliKidUiGBoCHLQQAvD_BwE
https://digitaliseringsinitiativet.se/belastningsregistret?gclid=CjwKCAjwnOipBhBQEiwACyGLuvLoeQpZ54dDVrU-FgN65ojA_adjdVi3yfpNu5x3y8fVdliKidUiGBoCHLQQAvD_BwE
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Arbete i samband med sommarevent v.27 

Föreningen har fått frågan om de är intresserade av att utföra arbete i 

samband med event v.27. Styrelsen tycker det låter intressant, men beslutar 

att JL kontaktar dem och omber dem att precisera vilka datum det gäller 

samt start och stopp tid. Vad vi förväntas utföra/arbetsuppgifter. Hur många 

vuxna och/eller spelare behövs? Vilken ersättning man erhåller. Svar på 

ovan ska sedan mailas till föreningens ordförande.  

 

Övrigt 

Årtal till VHF loggan? CP tar kontakt med Magnus R. 

Kiosk i Bökensveds sporthall är strax klar och styrelsen inväntar besked om 

när inflyt kan ske i den.  

Styrelsen planerar att bjuda in ledare och styrelsemedlemmar med respektive 

till aktivitet under slutet av augusti alternativt början av september.  

Stadgar finns för föreningen. SF åtog sig att titta närmare på dem och hur 

styrelsen framöver ska kunna digitalisera dem och uppdatera dem. Styrelsen 

beslutar att lyfta detta på kommande möte då SF hade förhinder idag. 

JM kollar upp hur status är med möjlighet att erhålla tvättmaskin till 

klubblokalen.  

 

 

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

 

Nästa möte 

 

 


